2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 января 2025 г.                             с. Курсавка                                               № 18

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о проведении конкурса среди народных дружин на звание «Лучший народный дружинник» и «Лучшая народная дружина» Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2024 г. № 769

В соответствии с решением Совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 20 сентября 2024 г. № 46/485-1 «Об утверждении Перечня соревнований, конкурсов, иных мероприятий, по результатам участия в которых полученные налогоплательщиками – физическими лицами доходы, указанные в пункте 6.4 статьи 217 Налогового кодекса Российской Федерации, за счет средств бюджета Андроповского муниципального округа Ставропольского края не подлежат налогообложению (освобождаются от налогообложения)», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проведении конкурса среди народных дружин на звание «Лучший народный дружинник» и «Лучшая народная дружина» Андроповского муниципального округа Ставропольского края, «О проведении конкурса среди народных дружин на звание «Лучший народный дружинник» и «Лучшая народная дружина» Андроповского муниципального округа Ставропольского края», утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 31 октября 2024 г. № 769 «О проведении конкурса среди народных дружин на звание «Лучший народный дружинник» и «Лучшая народная дружина» Андроповского муниципального округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Пункт 4.5 Положения изложить в следующей редакции:
«4.5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения представленных участниками конкурса документов определяет победителя конкурса.
Конкурсанты (народные дружины), набравшие наибольшее количество баллов и занявшие (1-е, 2-е, 3-е место) в конкурсе, по решению конкурсной комиссии награждаются дипломами и денежными премиями:
1-е место - диплом победителя конкурса и денежной премией на сумму в размере 9 000 (девять тысяч) рублей;
2-е место - диплом лауреата конкурса и денежной премией на сумму в размере 7 000 (семь тысяч) рублей;
3-е место - диплом лауреата конкурса и денежной премией на сумму в размере 6 000 (шесть тысяч) рублей.
Конкурсанты (народные дружинники) набравшие наибольшее количество баллов и занявшие (1-е, 2-е, 3-е место) и принимает решение о присуждении:
1-е место - диплом победителя конкурса и денежной премией на сумму в размере 9 000 (девять тысяч) рублей;
2-е место - диплом лауреата конкурса и денежной премией на сумму в размере 7 000 (семь тысяч) рублей;
3-е место - диплом лауреата конкурса и денежной премией на сумму в размере 6 000 (шесть тысяч) рублей.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева